
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L87002501M

2. Data e Regjistrimit 02/08/2018

3. Emri i Subjektit BA INVESTMENT

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 31/07/2018

6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/07/2018      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Rugova, Sky Tower, 
Kati 10, Zyra Nr. 102 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 875000.0000

3.500,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Import-export, transport, tregtim me shumice i naftes bruto, gazit 
natyror, gazit te lengshem, i nenprodukteve te perpunuara te naftes 
si benzine, bitum, solar, benzine avionash, gazoil, vajguri ndricues , 
squfur, vajra lubrifikante etj.Kryerjen e operacioneve hidrokarbure 
dhe gazit natyror ne Shqiperi ne perputhje me marreveshjet 
hidrokarbure. Kerkimi, perpunimi, shitja, shkembimi, eksporti, 
nxjerrja dhe posedimi i naftes se paperpunuar dhe gazit te prodhuar 
ne zonen e projektit ne marreveshjet hidrokarbure, etj. Ndertimi 
dhe montimi i te gjitha mjeteve dhe pajisjeve te kerkuara ne 
operacionet hidrokarbure dhe te gazit natyror. Cdo aktivitet tjeter te 
dobishem ose te nevojshem per arritjen e objektit te saj ose qe ka 
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lidhje me te ne kuptimin me te gjere te fjales. Shoqeria mund te 
krijoje studime dhe asistence teknike, kerkimore dhe shkencore ne 
fushen e nxjerrjes dhe perpunimit te naftes dhe gazit, analizat 
laboratorike te te gjitha nenprodukteve te naftes.Import-export, 
tregtim me shumice te lendeve te para ,makineri, produkte te fushes 
se industrise mekanike , elektrike, ndertimit ,kimike, ushqimore 
etj.Investitor ne fushen e ndertimeve publike, shteterore, civile etj. 
Ndërtime civile dhe ekonomike, industriale, turistike.Tregtim të 
artikujve të ndryshëm me pakicë e shumicë, industriale e 
ushqimore, bujqësore, blegtorale, lëngjeve të frutave, pijeve 
alkolike, ujit - si dhe eksporti i tyre. Tregtim materiale ndërtimi, 
inerte, rërë, mermer, etj.Tregtim makineri e pjesë kembimi për 
llojet e ndryshme të makinerive. Prodhim materiale ndërtimi. 
Import-eksport karburantesh dhe transport i tyre. Agjensi 
udhëtimesh, shitje bileta avioni e traget.transport mallrash e 
pasagjerësh brënda dhe jashtë vendit, hoteleri. Ndërtim dhe 
menaxhim i objekteve turistike.Menaxhim i fushave të 
golfit.Agjensi turistike.Agjensi imobiliare.Kryerje analizash 
laboratorike të materialeve të ndertimit.Ndërtime rrugore, ndërtime 
hidroteknike, rikonstruksione godinash civile.Ndertimin e rrjeteve 
inxhinierike.Zhvillimin e veprimtarise minerare me punime 
siperfaqesore dhe nentokesore .Projektim, zbatim, mirembajtje 
periodike, riparim dhe rehabilitim ne fushen e automatizimit 
industrial ne makineri , mjete, pajisje, sisteme te ndryshme 
elektrike, elektronike, mekanike si : Sisteme, impiante, linja te 
trajtimit te mbetjeve; sistemime, impiante, 2 linja komandimi per 
HEC- e, centrale, nenstacione TN, TM, TU; sistemime, impiante, 
linja ne mjete te renda transporti, paisje ulese - ngritese si 
ashensore, vinça mobil portual dhe civil, vinça elektrike portual 
dhe civil;, sisteme, impiante, linja automatizimi ne industri;, 
sisteme, impiante, linja, kapanone te lidhura me prodhimin;, 
sisteme, impiante, linja te ftohjes dhe te ngrohjes ( kondicionimit 
).Ndertimin, istalimin, menaxhimin e njesive te shperndarjes dhe 
shitjes ( kioska, tezga, dyqane etj) se gazetave, revistave e te tjera si 
keto. Sherbimin e mirembajtjes per njesite e mesiperme; 
Ndertimin, instalimin, menaxhimin e mbajtesve te reklamave te 
ndryshme te cdo lloji qe mund te fiksohen ne to ( panele 
mbeshtetese te vendosura ne rruge ose ndertesa); Importineksportin 
e njesive te shperndarjes si dhe shitjes se gazetave, revistave e te 
tjera si keto si dhe mbajtesve te reklamave te ndryshme.Shoqëria 
mund të angazhohet gjithashtu në çfarëdo lloj aktiviteti tjetër që 
nuk ndalohet me ligj.  

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Nexhip Hajdëraj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  26/07/2021 Deri : 26/07/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
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15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
ka).

Ervis Sulaj

Kryetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 09/07/2021 Deri : 09/07/2024

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Julian Sulaj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 09/07/2021 Deri : 09/07/2024

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Fabjan Toska

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 09/07/2021 Deri : 09/07/2024

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Leonidha Foti25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 31/07/2018 Deri : 31/07/2019

Nexhip Hajdëraj
Me te drejte vote : 3500.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Lagjja 11 Janari, Rruga Jorgji Ceko, 
Zone kadastrale Nr. 8605, Numer Pasurie 6/175, Depozita e 
Karburantit RMV3, Parku i ri Vlore 
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28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: BA INVESTMENT
E-Mail: ba.investment2018@gmail.com  
Telefon: 0682042352  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne natyre (nese 
kontributi eshte natyre)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime

Regjistrimi Fillestar: CN-898163-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-047349-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 26.12.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e Anëtarit të Këshillit Administrimit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ba.investment2018@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Ervis Sulaj")                      Nga data "26/12/2018"                        
Ne daten "26/12/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Asllan Saliu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-103967-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.02.2019 për ndryshim antari i 
Këshillit të Administrimit.  . Largimi i  Alfred Sulaj dhe emerimi i Eni Hoxhaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Eni Hoxhaj")                      Nga data "14/02/2019"                        
Ne daten "14/02/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Alfred Sulaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E739D9F0-9662-432F-AC0F-14319219FB25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E739D9F0-9662-432F-AC0F-14319219FB25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59AE1C8D-3A19-4FE6-BBCA-1BCDBEA2ACF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD5BF977-740A-448F-9966-4913DC205F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B9FC62-8019-48A7-A7EB-7B997364CCF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A1FF1D-B3EE-48A1-B673-9A7E2221D497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E68C27E-E055-47E0-8940-A4A12F26F679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB449A70-CCBB-45FC-B920-906D2712EC79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8F6AFF-600E-4C81-AC46-AF21C2A2F417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8F6AFF-600E-4C81-AC46-AF21C2A2F417
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-128754-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.03.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
11 Janari, Rruga Jorgji Ceko, Zone kadastrale Nr. 8605, Numer Pasurie 6/175, 
Depozita e Karburantit RMV3, Parku i ri Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-459775-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, dt. 27.01.2020, ku 
eshte kerkuar : Hapje adere dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         KATUNDI I RI;         RINIA;         
Fshati Rinia, Porto Romano, Rruga "Shen Pjeter", pranë depozitave të karburantit 
të "Genklaudis" Sha.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460708-01-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finaciare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Mandati i Pageses
Raporte administrimi (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6939D507-6F7E-4C80-8AAF-36D98EF25EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6939D507-6F7E-4C80-8AAF-36D98EF25EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F46538B-56E2-4C2E-9FFD-5C3602C4BC0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9735EDC1-2591-4904-9FD3-CCEDF58E7A09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A23BFC-385C-4B59-B770-5FC0A480E1A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A23BFC-385C-4B59-B770-5FC0A480E1A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFE2E7E-1392-4175-A71A-64D05C903330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80111CF-3207-49E2-B96D-B186AD51C308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83164ABA-BFFE-44A1-BA58-061D31E3D936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8880DE17-0885-401D-A2A1-1D4863D458A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDEFD73-F720-4A40-9B43-38A40312DC56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCCFF5AE-BDBF-453D-AE19-3B847704A671
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Raport Auditimi

31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-461019-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.27.01.2020, ku vendosi : 
Ndryshimin e Anëtarit të Këshillit Administrimit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Irdi Hoxhaj")                      Nga data "27/01/2020"                        
Ne daten "27/01/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Eni Hoxhaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520370-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 08.06.2020 për miratimin e 
mbylljes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         KATUNDI I RI;         RINIA;         
Fshati Rinia, Porto Romano, Rruga "Shen Pjeter", pranë depozitave të karburantit të 
"Genklaudis" Sha.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715757-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF553A6-98D0-4FBF-979F-726DB9CCB8E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8411FC-47BD-4770-BC1E-72BC5F2D5CC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8411FC-47BD-4770-BC1E-72BC5F2D5CC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559A17FF-97FD-4EFA-8844-72CD9DC6F61D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CB2850-1EF8-410E-BF7F-8FB8D5028364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FC3CD8-5399-4953-A296-C13F41E00A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424C7146-2802-4713-BBF3-CF6E5D10EE16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8442F50D-2D42-47B1-9C1F-EC505404C6E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A71022C-2595-4615-8F03-EEDBC1033776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E18A37-FD2E-42D8-BFD1-906FC3F3D2A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0516FF1C-6793-4A57-8D79-9739F7B05E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A51A270-B592-43DE-9232-AA04B95B8D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A51A270-B592-43DE-9232-AA04B95B8D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0043F0B4-4A92-48A7-82E0-3E6D99CC6D30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FF01D1-A3EE-4622-9A2E-AC2AE59B131E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FF01D1-A3EE-4622-9A2E-AC2AE59B131E
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
BILANCI 2019- BA INVESTMENT.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM I ASAMBLESE PER MIRATIM BILANCI 2019-BA INVESTMENT.pdf
Pagesa e gjobes.pdf

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739313-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.07.2021 per emerimin e Fabjan 
Toska si anetar te Keshillit te Administrimit, riemerimin e Ervis Sulaj dhe Julian Sulaj si 
anetare te Keshillit te Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Fabjan Toska")                      Nga data "09/07/2021"                        
Ne daten "09/07/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Irdi Hoxhaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Julian Sulaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("31/07/2018")            u be              ("09/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Julian Sulaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/07/2021")            u be              ("09/07/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ervis Sulaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("26/12/2018")            u be              ("09/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ervis Sulaj")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("26/12/2021")            u be              ("09/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752161-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.07.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim i adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ibrahim Rugova, Sky Tower, Kati 10, Zyra Nr. 102;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Lagjja Sinan Ballaci, Rruga Ali Pashe Tepelena, Vendburimi i Gazit Delvine.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB26E939-0C8A-424E-B960-6C9B3FDEF3DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49219BB5-0650-4929-815D-9ED256325108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3FAEBE-6A9D-451C-BBEB-564E9F85E909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4946CCED-F5C5-4CC4-B082-7115E1270949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06543029-7F40-4F28-815A-8D307403CE19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECF0CEA-C59A-4001-8613-9180C8686B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF1483F-68D7-4A15-94AE-D9C54780F7C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF1483F-68D7-4A15-94AE-D9C54780F7C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CE6DB8-946C-4671-9A8E-EEBADBA0BD7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A832604-1A42-4AC4-BDED-638D66EC68F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CDC1D5E-CE3A-4FD2-A807-81F5FEBF0F70
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757210-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.26.07.2021 per rinovimin e afatit te 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nexhip Hajdëraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("31/07/2018")            u be              ("26/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nexhip Hajdëraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/07/2021")            u be              ("26/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-869827-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet e pasqyrave financiare.pdf
PAGESE GJOBE BILANCI 2020- BA INVESTMENT.pdf
VENDIM I ASAMBLESE  BA INVESTMENT - MIRATIM BILANCI  2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951478-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE MIRATIM BILANCI 2021- BA INVESTMENT.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
BILANCI  BA INVESTMENT - 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CDC1D5E-CE3A-4FD2-A807-81F5FEBF0F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F1465F-5F56-4594-9E15-BFF9FBFB109F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AEF067B-D824-4C62-A4B9-19CF4DB1C700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E979C347-53A6-43F5-8807-546ED2AC5860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCDB19F2-E965-4216-92CD-C3DCF6E7F3DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCDB19F2-E965-4216-92CD-C3DCF6E7F3DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94298C1-4CBA-4632-9B89-191E9B1E5F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A084488-1FE0-469C-AADE-ED7FF387BE19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563D7E65-1F6A-4405-AF13-A6E3DDEAFD47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491D2869-983B-4462-AEF8-6B366D2226E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0803BA8-1053-4EF5-BB0A-8FAB6104F31B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886D734A-34B6-4ECB-85CD-6C3A5501CEB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58928591-C82A-4F1E-8261-15CDCD8340CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53803D49-B0D0-4CFF-BA39-3CE4CF1B4FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9D13BE-124D-4941-97EC-B33FB99171B1
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Datë           :11/11/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


